
CLASSIFICHE PROVVISORIE

marzo 2014

CLASSIFICA IRC

Imbarcazione Armatore Circolo p1 p2 p3 p4 Tot

1 MEFISTOFELE LOMBARDI YCL 2 1 4 1 4

2 TAZMANIA CERADINI CNL 1 2 2 4 5

3 ANTARES SODOMACO SVMM 4 4 1 2 7

4 SEABISCUIT NESTI YCL 3 3 3 3 9

5 KIWI VAGELLI YCRMP 6 6 6 5 17

CLASSIFICA ORC

Imbarcazione Armatore Circolo p1 p2 p3 p4 Tot

1 MEFISTOFELE LOMBARDI YCL 2 1 4 1 4

2 TAZMANIA CERADINI CNL 1 2 2 5 5

3 ANTARES SODOMACO SVMM 4 4 1 2 7

4 SEABISCUIT NESTI YCL 3 3 3 3 9

5 MEROPE LEONI LNI Li 12 5 6 4 15

6 KHELIS KT PASSAGNOLI CNL 5 8 7 9 20

7 HAKUNA MATATA MANCINI YCRMP 6 6 10 9 21

8 ROBINSON MAFFEI CNL 12 12 5 12 29

9 KIWI VAGELLI YCRMP 12 12 12 6 30

10 BOSCERINO KEIMON GUARNERI CNL 12 12 10 12 34

11 NEFERTITI MAMBRINI CNL 12 12 12 12 36

CLASSIFICA GRAN CROCIERA

Imbarcazione Armatore Circolo p1 p2 p3 p4 Tot

1 MIZAR DI PACO YCRMP 2 1 1 1 3

2 PIERROT LUNAIRE SCARAMELLI YCRMP 1 2 3 3 6

3 MIRANDA VI BIANCHI YCRMP 4 6 2 4 10

4 EL PASO FELPADO RUGGIERI LNI Pi 3 12 7 5 15

5 TATOO SOLAZZO YCL 5 3 7 7 15

6 GALA ARIA di BURRASCAIAFRATE LNI Pi 6 5 7 9 18

7 BARRIQUE GARUGLIERI CNL 12 12 12 2 26

8 JESSY BALDI YCL 12 4 12 12 28

9 LADY HAWKE LELLI YCL 12 12 12 6 30

10 DONATELLA ASS. PISANA VELA APV 12 12 12 12 36

11 VINETA PERROTTA LNI Pi 12 12 12 12 36

CLASSIFICA OVERALL

Imbarcazione Armatore Circolo p1 p2 p3 p4 Tot

1 MEFISTOFELE LOMBARDI YCL 2 1 4 1 4

2 TAZMANIA CERADINI CNL 1 2 2 5 5

3 ANTARES SODOMACO SVMM 6 4 1 2 7

4 SEABISCUIT NESTI YCL 3 3 3 3 9

5 MEROPE LEONI LNI Li 23 5 6 4 15

6 MIZAR DI PACO YCRMP 5 6 7 6 17

7 PIERROT LUNAIRE SCARAMELLI YCRMP 4 7 10 8 19

8 KHELIS KT PASSAGNOLI CNL 7 14 8 17 29

9 MIRANDA VI BIANCHI YCRMP 10 12 9 10 29

10 TATOO SOLAZZO YCL 11 8 15 13 32

11 EL PASO FELPADO RUGGIERI LNI Pi 8 23 15 11 34

12 HAKUNA MATATA MANCINI YCRMP 9 11 15 17 35

13 GALA ARIA di BURRASCAIAFRATE LNI Pi 12 10 15 17 37

14 ROBINSON MAFFEI CNL 23 23 5 23 51

15 BARRIQUE GARUGLIERI CNL 23 23 23 7 53

16 KIWI VAGELLI YCRMP 23 23 23 9 55

17 JESSY BALDI YCL 23 9 23 23 55

18 LADY HAWKE LELLI YCL 23 23 23 12 58

19 BOSCERINO KEIMON GUARNERI CNL 23 23 15 23 61

20 NEFERTITI MAMBRINI CNL 23 23 23 23 69

21 DONATELLA ASS. PISANA VELA APV 23 23 23 23 69

22 VINETA PERROTTA LNI Pi 23 23 23 23 69

CIRCOLI VELICI PISORNO

CAMPIONATO DI PRIMAVERA

 
 


